
2024 年上半年省教育厅、大花园研究院及校

级科研项目结题评审结果公示

各部门、各二级学院：

根据省教育厅、大花园研究院和学校科研项目管理相关

规定，我处组织专家对 2024 年上半年申请结题的教育厅一

般科研项目、大花园研究院科研项目及校级科研项目进行评

审，现将结题名单予以公示。公示时间为 2024 年 7 月 1 日

至 7 月 3 日。公示期间，任何单位或个人均可通过来信、来

电、来访等形式，向学校有关部门反映公示对象存在的问题。

反映问题应坚持实事求是的原则，不能借机诽谤诬告。以单

位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡

实名反映，并提供联系方式以便及时沟通。

联系电话：2296339（科研处）2296456（纪检室）

科研管理与地方合作处

2024 年 7 月 1 日



2024 年上半年省教育厅及校级科研项目结题公示名单

序号 项目负责人 课题名称 编号 课题类别 评审时间

1 项春媛
农家书屋助力浙西南革命老区共同富裕

示范区建设实践研究
Y202250437

2022 年省教育厅

一般科研项目
2024 年 6 月 16 日

2 杜科林
倾斜实景三维模型与 BIM 建模融合进行

区域地形图测绘
Y202250050

2022 年省教育厅

一般科研项目
2024 年 6 月 16 日

3 黄玉盛
基于多模型混合推荐算法在农产品直播

电商中的应用研究
Y202250175

2022 年省教育厅

一般科研项目
2024 年 6 月 16 日

4 李田
基于核心素养培育的浙西南研学主题线

路开发研究
Y201942878

2019 年省教育厅

一般科研项目
2024 年 6 月 16 日

5 兰琪琪
革命老区振兴发展与高校“大思政课”建

设的互动机制研究
Y202250399

2022 年省教育厅

一般科研项目
2024 年 6 月 16 日

6 蔡佩珍
“双高”背景下农林高职院校学风建设路

径的实践研究
Y202250094

2022 年省教育厅

思政专项
2024 年 6 月 16 日

7 张伟
“三全育人”背景下征兵育人机制实践研

究
Y202351552

2023 年省教育厅

思政专项
2024 年 6 月 16 日

8 徐亮
基于朋辈教育的高职院校心理委员助人

能力现状调查及提升路径研究
Y202351565

2023 年省教育厅

思政专项
2024 年 6 月 16 日

9 叶晋利
三维度下高职大学生党员身份认同培育

路径研究-以丽水 Z学院为例
Y202044964

2020 年省教育厅

思政专项
2024 年 6 月 16 日

10 应畅
“三高三难”背景下职业院校虚拟仿真实

训改革初探
LZYB202305 2023 年校级一般项目 2024 年 6 月 16 日

11 瞿姹

“一带一路”背景下国际商贸人才培养实

践与模式探索——以丽水职业技术学院

为例

LZYB202302 2023 年校级一般项目 2024 年 6 月 16 日

12 田野豆
新时代浙西南革命精神与高职思政教学

的整合策略研究
LZYB202301 2023 年校级一般项目 2024 年 6 月 16 日

13 胡文文
党建引领高职院校学生人文素养培育的

路径研究——以丽水职业技术学院为例
LZYC202314 2023 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

14 冯振东
基于智能化软件辅助的“双元制”背景下

《高等数学》课程分层教学研究
LZYC202315 2023 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

15 王酉雪
高校安全教育工作的优化路径研究——

以丽水职业技术学院为例
LZYC202206 2022 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

16 徐昊
BIM 技术在双高校建设提升工程中的应

用研究
LZYC202205 2022 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

17 刘冰
基于地区危房加固的 CFRP 布加固钢筋混

凝土梁全过程力学性能试验研究
LZYC202202 2022 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

18 徐征 CAE 技术在塑料模具设计中的应用 LZYC202214 2022 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

19 蓝书怡
乡村振兴战略下村支书队伍领导力提升

策略研究——以莲都区为例
LZYC202007 2020 年校级青年基金 2024 年 6 月 16 日

20 谢宏阳
“五育并举”视域下高职院校劳动教育与

创新教育协同育人路径研究
LZSC202303 2023 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日



21 叶丽荣

智能制造背景下职业院校工科学生工匠

精神培育的实践路径研究——以丽水职

业技术学院为例

LZSC202302 2023 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

22 王继坤
高职学生文明素养提升路径的探索与实

践研究—以丽水职业技术学院为例
LZSC202107 2021 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

23 蔡佩珍
三全育人视角下高职院校构建学风建设

共同体的实践研究
LZSC202102 2021 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

24 姚瑶
"三全育人“视野下思政课程教学创新研

究
LZSC202306 2023 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

25 张国宾
“三全育人 ”视角下精准帮扶学困生工

作机制研究
LZSC202108 2021 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

26 王春艳
以融媒体矩阵构建为核心的高职院校网

络思想政治教育路径研究
LZSC202305 2023 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

27 林泽来

“三全育人”视角下 00 后高职院校学生

干部管理培养——以丽水职业技术学院

为例

LZSC202301 2023 年校级思政专项 2024 年 6 月 16 日

28 吴保刚

花园乡村建设背景下民族乡镇生态旅游

开

发研究——以龙泉竹垟畲族乡为例

DHY202010
2020 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

29 朱益民
“增花添彩”背景下丽水市多彩植物景观

的应用研究
DHYB1001

2021 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

30 张欣伟
建设新丽水背景下荷地村花园乡村建设

研究
DHYB001

2022 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

31 诸葛晏
农旅融合视角下的丽水乡村振兴路径与

策略研究
DHYYJ202207

2022 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

32 刘日出
传统村落保护发展与乡村生态产品价值

转化路径研究
DHYYJ202206

2022 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

33 蓝炜
诗画美丽乡村建设背景下实现乡村精神

富有路径研究——以莲都区老竹镇为例
DHYYJ202203

2022 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

34 胡静
半导体人才本地化培养赋能丽水革命老

区共同富裕示范区建设
DHYB202323

2023 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

35 施韵

基于空间功能转型的乡村生态产品价值

实现路径研究——以丽水传统村落保护

发展为考察

DHYB202302
2023 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

36 苏秀梅
“地瓜理论”与花园乡村产业融合发展研

究
DHYB202308

2023 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

37 李霞微
大搬快聚”进城新居民再就业培训的实践

研究----以丽水市为例
DHYB202318

2023 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

38 舒佳 红色文化资源融入高校校园文化的研究 DHYB202320
2023 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日

39 张俊娅
绿水青山与共同富裕相得益彰的美好社

会山区样板建设
DHYB202311

2023 年大花园专项课

题
2024 年 6 月 22 日


	2024年上半年省教育厅、大花园研究院及校级科研项目结题评审结果公示
	2024年上半年省教育厅及校级科研项目结题公示名单

